
    
НОВОДМИТРІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ЗОЛОТОНІСЬКОГО РАЙОНУ ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

ВІДДІЛ ОСВІТИ  
 

НАКАЗ 
 
02.04.2025                            ​ ​ ​ ​ ​ ​                  № 36 
к/тр 
 
Про затвердження рішення  
атестаційної комісії ІІ рівня  
відділу освіти виконавчого комітету 
Новодмитрівської сільської ради 
в 2024/2025 навчальному році 
​  

Відповідно до статті 50 Закону України «Про освіту», статті 45 Закону 
України «Про дошкільну освіту», частини першої статті 48 Закону України 
«Про повну загальну середню освіту», Положення про атестацію педагогічних 
працівників України, затвердженого наказом Міністерства освіти України від 
09.09.2022 № 805, зареєстрованого у Міністерстві юстиції України 22.12.2022         
№ 121209/147863-26-22/10.1, наказу МОН від 10.09.2024 №1277 «Про 
внесення змін до Положення про атестацію педагогічних працівників», листа 
МОН від 10.12.24 № 1/23112-24 «Про проведення атестації педагогічних 
працівників у 2024/2025 навчальному році», керуючись пунктом 3.4.1. 
Положення про відділ освіти виконавчого комітету Новодмитрівської сільської 
ради, затвердженого рішенням Новодмитрівської сільської ради від 05.08.2022 
№30-10/VIII, згідно з річним планом роботи відділу освіти виконавчого 
комітету та з метою стимулювання безперервного підвищення рівня 
професійної майстерності педагогічних працівників, розвитку творчої 
ініціативи педагогів, підвищення престижу й авторитету педагогічної праці, 
забезпечення ефективності освітнього процесу та посилення відповідальності 
за результатами освітньої діяльності, відповідно до рішення атестаційної 
комісії ІІ рівня від 01.04.2025, протокол №4 

 

НАКАЗУЮ: 
 
1.​ Затвердити рішення атестаційної комісії ІІ рівня (протокол від 

01.04.2025 №4). 



2. За результатами атестації педагогічних працівників закладів освіти, у яких 
працює менше ніж 15 педагогічних працівників та атестуються атестаційною 
комісією ІІ рівня: 

- Іщенко Аліна Валеріївна, вихователь та музичний керівник 
Мелесівського навчально-виховного комплексу - відповідає займаній 
посаді, присвоєно кваліфікаційну категорію «спеціаліст другої 
категорії»; 

- Хижняк Ірина Миколаївна, вчитель початкових класів Мелесівського 
навчально-виховного комплексу - відповідає займаній посаді, 
присвоєно кваліфікаційну категорію «спеціаліст другої категорії»; 

- В’юн Вікторія Вікторівна, вихователь ЗДО «Колосочок», відповідає 
займаній посаді, присвоєно кваліфікаційну категорію «спеціаліст 
першої категорії»; 

-  Карагодіна Любов Федорівна, вихователь ЗДО «Колосочок», відповідає 
займаній посаді, підтверджено кваліфікаційну категорію «спеціаліст 
вищої категорії»; 

- Гайдамака Любов Іванівна, вихователь ЗДО «Колосочок», відповідає 
займаній посаді, підтверджено кваліфікаційну категорію «спеціаліст 
вищої категорії». 

3. За результатами атестації педагогічних працівників, вважати такими, що 
відповідають займаній посаді: 

- Лисак Тетяна Олександрівна – директор КУ «Центр професійного 
розвитку педагогічних працівників» виконавчого комітету 
Новодмитрівської сільської ради; 

-  Гавриш Зінаїда Іванівна – консультант КУ «Центр професійного 
розвитку педагогічних працівників» виконавчого комітету 
Новодмитрівської сільської ради; 

-  Щепак Валентина Михайлівна – консультант КУ «Центр професійного 
розвитку педагогічних працівників» виконавчого комітету 
Новодмитрівської сільської ради; 

-  Вощук Оксана Петрівна – консультант КУ «Центр професійного 
розвитку педагогічних працівників» виконавчого комітету 
Новодмитрівської сільської ради; 

- Завадська Юлія Анатоліївна – директор КУ «Інклюзивно-ресурсного 
центру» виконавчого комітету Новодмитрівської сільської ради; 

- Вощук Оксана Петрівна – консультант КУ «Інклюзивно-ресурсного 
центру» виконавчого комітету Новодмитрівської сільської ради; 

-  Чиж Валентина Михайлівна – консультант КУ «Інклюзивно-ресурсного 
центру» виконавчого комітету Новодмитрівської сільської ради. 

4.  Секретарю атестаційної комісії Тетяні СИНІЛЬНИК: 
-  надати один примірник атестаційного листа педагогічним працівникам, 

які пройшли атестацію під підпис в журналі реєстрації видачі 
атестаційних листів; 



-   надати атестаційні матеріали до бухгалтерії відділу освіти виконавчого 
комітету Новодмитрівської сільської ради. 

5.Централізованій бухгалтерії відділу освіти виконавчого комітету 
Новодмитрівської сільської ради здійснювати оплату праці з урахуванням 
результатів атестації з дати прийняття атестаційною комісією рішення за 
результатами атестації. 
6. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 
 
Начальник                                                                                           Інна КОВТУН 

 

З наказом ознайомлені: 

А.В. Іщенко 

І.М. Хижняк 

В.В. В’юн 

Л.Ф. Карагодіна 

Л.І. Гайдамака 

Т.О. Лисак 

З.І. Гавриш 

В.М. Щепак 

О.П. Вощук 

Ю.А. Завадська 

В.М. Чиж  


